PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 22 августа 2016 г. № 497
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 17.03.2016 № 148 «О комиссии    по   координации   работы    по   противодействию   коррупции   в
Еланском муниципальном районе Волгоградской области»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 17.03.2016 № 148 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Еланском муниципальном районе Волгоградской области» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Из состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Еланском муниципальном районе Волгоградской области, утверждённых Постановлением, (далее - комиссия) исключить: Гончарова Андрея Евгеньевича, начальника ОМВД России по Еланскому району Волгоградской области, подполковника полиции; Штефанову Елену Ивановну, главного специалиста управления делами Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, секретаря комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии:
	Зубарев

Евгений Владимирович
	-
	начальник ОМВД России по Еланскому району Волгоградской области, подполковник полиции (по согласованию)

	Дунина

Евгения Витальевна
	-
	главный специалист управления делами Администрации
Еланского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии

2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня  его  официального обнародования.

Глава Администрации
Еланского муниципального
района Волгоградской области

А.А.Носов